指定緊急避難場所及び指定避難所の連絡先変更届

平成●●年▲▲月■■日

出雲市長 長 岡 秀 人 様

(総務部 防災安全課)

  施設管理者（代表者）名

                   出雲市立△△小学校        ㊞

      （校長 ● ● ● ●）

   施設電話番号

    0853-▲▲-▲▲▲▲

  施設ＦＡＸ番号

         0853-××-××××

 下記の通り、非常時における連絡先を変更いたします。

記

１． 施 設 名      出雲市立△△小学校体育館

２． 区 分  次のいずれかに 〇 をしてください。

① 指定緊急避難場所兼指定避難所

② 指定緊急避難場所（地震災害時のみ）

③ 指定避難所（福祉避難所）

３． 非常時における連絡先

区  分 担当者の役職・氏名 電 話 番 号

勤務時間中
△△小学校

校長
出雲 太郎 0853－00－0000

※勤務時間外

(できるだけ

  2 人以上)

△△小学校

校長
出雲 太郎 0853－11－1111

△△小学校

教頭
平田 一郎  0853－22－2222

△△小学校

教諭
佐田 二郎 0853－33－3333

※１ 勤務時間外とは、次の時間帯をいいます。

１ 平日 0 時から 8 時 30 分まで及び 17 時から 24 時までの間

２ 土曜日、日曜日及び国民の祝日並びに振替休日 終日

【記載例】

３ 年末、年始(12 月 29 日から 1 月 3 日)  終日

４．  記入者 所属・氏名      △△小学校 教諭 佐田 二郎

        電 話 番 号    0853-00-００００ 内線 １２３